

## MT Group ApS

Flegborg 5A, 2., 7100 Vejle

CVR-nr. 42 40 31 48

### Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Mathias Thomsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 8 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MT Group ApS Flegborg 5A, 2. 7100 Vejle
	CVR-nr.: 42 40 31 48
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Mathias Thomsen
<b>Revisor</b>	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
<b>Kapitalinteresse</b>	T5CO ApS, Fredericia

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af investering samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3 t.kr. mod t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4 t.kr. mod 300 t.kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2021 forventede en bruttofortjeneste for 2022 i niveauet t.kr. og et ordinært resultat efter skat på t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

Note	1/1 - 31/12 2022	17/5 - 31/12 2021
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.176</b>	<b>0</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	300.000
Øvrige finansielle omkostninger	-545	-32
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.721</b>	<b>299.968</b>
1 Skat af årets resultat	0	22
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.721</b>	<b>299.990</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	57.200
Overføres til overført resultat	0	242.790
Disponeret fra overført resultat	-3.721	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.721</b>	<b>299.990</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresse	201.750	201.750
	Finansielle anlægsaktiver i alt	201.750	201.750
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>201.750</b>	<b>201.750</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	22	22
	Andre tilgodehavender	0	40.701
	Tilgodehavender i alt	22	40.723
	Likvide beholdninger	78.352	97.517
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>78.374</b>	<b>138.240</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>280.124</b>	<b>339.990</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	239.069	242.790
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>279.069</b>	<b>339.990</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	1.055	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.055	0
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.055</b>	<b>0</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>280.124</b>	<b>339.990</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	242.790	57.200	339.990
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-3.721</u>	<u>0</u>	<u>-3.721</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>239.069</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>279.069</u></b>

## Noter

---

	1/1 - 31/12 2022	17/5 - 31/12 2021	
<b>1. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	0	-22	
	<u>0</u>	<u>-22</u>	
<b>2. Kapitalinteresse</b>			
Tilgang i årets løb	201.750	201.750	
Kostpris 31. december 2022	<u>201.750</u>	<u>201.750</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u>201.750</u>	<u>201.750</u>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
T5CO ApS, Fredericia	15 %	9.975.754	-367.416
		<u>9.975.754</u>	<u>-367.416</u>
<b>3. Eventualposter</b>			
